מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד ב-מ"ת
30676-02-18 מיום 25.6.2018, שניתנה על ידי כב'

השופטת נ' בכור

י"ח באב התשע"ח (30.07.18) תאריך הישיבה:

עו"ד קובי טולדו בשם העורר:

עו"ד איתמר גלבפיש בשם המשיבה:

החלטה
1. ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטת בית
המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופטת נ' בכור) ב-מ"ת 30676-02-18 מיום 25.6.2018 לעצור את העורר עד תום

ההליכים נגדו.

2. ביום 14.2.2018 הוגש נגד העורר כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של קשירת קשר לעשות פשע, לפי
סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז–1977; יבוא סם מסוכן, לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח

חדש] התשל"ג–1973 (להלן: הפקודה); והחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) ו-(ג) רישא לפקודה.